
Ogłoszenie nr 20583 - 2017 z dnia 2017-02-06 r.  

Łomża:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 12087-2017 

Data: 20/01/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Szpital Wojewódzki w Łomży im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Krajowy 

numer identyfikacyjny 45066502400000, ul. Al. Piłsudskiego  11, 18404   Łomża, 

woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 864 733 610, e-mail przetargi@szpital-lomza.pl, 

faks 864 733 210.  

Adres strony internetowej (url): www.szpital-lomza.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń 

lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data: 08/02/2017, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu: Data: 10/02/2017, godzina: 13:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6 

W ogłoszeniu jest: 1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem wskazanym w 

Rozdziale X pkt 13 SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala Wojewódzkiego im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 

do dnia 8 lutego 2017 r. do godz. 10.00. Godziny pracy kancelarii: od poniedziałku 

do piątku w godz. 7.30- 15.05. 2. Decydujące znaczenie dla ważności zachowania 

terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego (data i 

godzina wpływu oferty potwierdzona przez kancelarię Zamawiającego). 3. Oferta 

złożona po terminie składania ofert określonym w pkt 1 powyżej, zostanie zwrócona 

Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP. 4. Otwarcie ofert jest jawne i 

nastąpi w dniu 8 lutego 2017 r. o godz. 10:30 w sali konferencyjnej (pokój 242) 

Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 

18 – 404 Łomża. 5. Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczyta informacje 

określone w art. 86 ust. 4 ustawy PZP. 6. Niezwłocznie po otwarciu ofert 

Zamawiający zamieści na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl informacje 

dotyczące: 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia; 2) 

firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie; 3) ceny, terminu 

wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w 

ofertach. 7. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, 

których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez 

Wykonawcę firm podwykonawców. 8. Kody CPV: 45331000-6; 45331100-7; 

 



45331210-1; 45312100-8; 45314300-4; 45314320-0; 32551400-4; 32551500-5; 

45232310-8; 45232300-5; 45311000-0; 31213100-3; 45315300-1; 45315100-9; 

45311200-2; 45311100-1; 51900000-1  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Ofertę należy zaadresować zgodnie z opisem 

wskazanym w Rozdziale X pkt 13 SIWZ oraz złożyć w kancelarii Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego (pokój 235), Al. Piłsudskiego 

11, 18 – 404 Łomża do dnia 10 lutego 2017 r. do godz. 13.00. Godziny pracy 

kancelarii: od poniedziałku do piątku w godz. 7.30- 15.05. 2. Decydujące znaczenie 

dla ważności zachowania terminu składania ofert ma data i godzina wpływu oferty 

do Zamawiającego (data i godzina wpływu oferty potwierdzona przez kancelarię 

Zamawiającego). 3. Oferta złożona po terminie składania ofert określonym w pkt 1 

powyżej, zostanie zwrócona Wykonawcy zgodnie z art. 84 ust. 2 ustawy PZP. 4. 

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 10 lutego 2017 r. o godz. 13:30 w sali 

konferencyjnej (pokój 242) Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża. 5. Podczas otwarcia ofert 

Zamawiający odczyta informacje określone w art. 86 ust. 4 ustawy PZP. 6. 

Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

www.szpital-lomza.pl informacje dotyczące: 1) kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia; 2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty 

w terminie; 3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków 

płatności zawartych w ofertach. 7. Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę 

części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i 

podania przez Wykonawcę firm podwykonawców. 8. Kody CPV: 45331000-6; 

45331100-7; 45331210-1; 45312100-8; 45314300-4; 45314320-0; 32551400-4; 

32551500-5; 45232310-8; 45232300-5; 45311000-0; 31213100-3; 45315300-1; 

45315100-9; 45311200-2; 45311100-1; 51900000-1  

 

 


